INSTITUTO FEDERAL
PARADA

PORTARIA N'2089 DE 26 DE SETEMBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do instituto Federal do
Pnaná, no usa da competência que Ihe contem a
Pattuia N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto

RESOLVE

"-:. .. ,É.,li.gEgl;mKl;ãAw:;:R,E=;lx:l =.==:'h11:"'''':" ..
SERVIDOR "'" Í'-í"-l«=EIHEH,; BAIA DA l

PROGRESSÃO r

]

MCARDO EXPEr)iTD DAvID 100,00 1 D

.L 403 l 404

l
18 '01.U016

'] Subsequente é 18/07/2017 al do interstício para o sewidor habilitar-se à progressão

Anderson LuizAdams

Diretor de Dcsen\-olvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.VictorFerreira doAman1,306 -Tarumã, Cwrltlba IEP 82530.230 - Brasll